*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus vendicat Sibi Dominium Fiscale, cui a fundo annuatim Parochus praestat 1 florenum Rhenensem, 59 denarios. [191v] Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, verum Dominalem incolit, a quo annuatim aut Taxam, aut rabotas prout convenit, solvit. Stolae Proventus, uti et alios nullos penitus habet. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Omnibus ys adminiculis, quibus et Parochus.

**6<sup>a</sup> Parochia Possessionis Taborfalva<sup>509</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea vetusta, reparatione indigens. Calice Stanneo pari Patenula ac Appertinentys Cum apparatu uno ex Tela tincta provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Taxatitium incolit, in quo Domum proprys Sumptibus erectam cum horto exiguo habet Com[m]odam.

Prata tamen habet pro Curribus Foeni 5, quod Sua industria Congregat ac Convehit, Singulum Currus Loci Pretio aestimatus a 51 denariis facit

*florenos 4 denarios 15*

Agros ad utramque Calcaturam pro inseinandis 48 metretis Avenae, procreationis Duplum Speratur, in medietate annuatim 48 Metretas Siliginis, a 9 denariis Limitando constituit

*florenos 7 denarios 12*

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinary deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus. Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 18 denarios 37*

[192r] *Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione			Annue circiter			
A Matrimony Benedictione		6				24
A Sepultura Majori		51			1	42
A Minori Sepultura		12				48
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					21	31

509 Talaborfalva, Теребля [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Talaborfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Talaborfalva, Talaborfalvi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus vendicat Sibi Dominium Fiscale, cui a fundo annuatim Solvit Parochus 7 florenos Rhenenses, 56 denarios.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs id genus adminiculis.